
Uchwała Nr 21/2012/2013

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie

z dnia 20 listopada 2012 roku

w sprawie:    wyrażenia opinii w przedmiocie proponowanych zmian w strukturze Wydziału Turystyki i 
Rekreacji AWF w Warszawie

§ 1

Działając na podstawie art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 
164 poz.  1365  z  późn.  zm.)  oraz  §  18  ust.  3  Statutu  AWF  w Warszawie,  Senat  Akademii  Wychowania 
Fizycznego w Warszawie, na posiedzeniu w dniu 20 listopada 2012 r. i po rozpoznaniu wniosku Dziekana 
Wydziału Turystyki i Rekreacji postanawia:

1) pozytywnie  zaopiniować  proponowane  i  opisane  przez  Dziekana  Wydziału  Turystyki  i  Rekreacji 
zmiany w strukturze  Wydziału  Turystyki  i  Rekreacji  AWF w Warszawie (wyłączenie  ze struktury 
wydziału Studium Języków Obcych),

2) wyrazić poparcie dla dalszych działań w sprawie, zgodnie z § 18 ust. 3 Statutu AWF w Warszawie.

§ 2

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                   PRZEWODNICZĄCY

                                                                                       Senatu AWF w Warszawie

  Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz


